DISTANCIA

V||| NOIAT CEGFZpr: ggﬁm

RUTA LONGA 50KMS
POS. P.CAT. DORSAL PARTICIPANTE CATEGORIA CONTROL
1 1 24 BANA MARTINEZ , SAMUEL MALE MALE CPC TOXO 02:09:28 02:46:30
2 2 224  MIRON AGRA , CLAUDINO MALE MALE CPCTOXO 02:09:27 02:47:48
3 3 143  GONZALEZ PEREZ, JOSE A. MALE MALE CLUB CICLISTA BARBANZA 02:14:27 02:52:49
4 4 171  LINARES CUENCE , PABLO MALE MALE CDM XESTEIRAS 02:15:38 02:55:33
5 5 117  FREIRE LEIS , ROBERTO MALE MALE RETELEC TEAM CYCLING GALICIA 02:18:07 02:55:45
6 6 375 TUBIO TUBIO, JOSE MIGUEL MALE MALE OS AFORCADOS 02:18:26 02:59:15
7 7 148  GRAU MORENO, ViCTOR MALE MALE C.D. RIA DE AROUSA O GROVE 02:19:04 03:00:02
8 8 310 RODRIGUEZ COLLAZO, JAVIER MALE MALE NOELA PC 02:19:55 03:00:25
9 9 136 GOMEZ DOMINGUEZ , CARLOS MALE MALE PENA CASTRO BARBUDO 02:17:02 03:02:08
10 10 25 BANA MOLEDO , PABLO MALE MALE 02:20:02 03:03:27
11 11 358 TARELA MIRAMONTES , DANIEL MALE MALE BTTTRIATLON O TREITO 02:23:53 03:05:57
12 12 178  LOPEZ CAAMANO, DIEGO MALE MALE PC NOELA 02:22:40 03:07:01
13 13 390 VIDALTUBIO, JUAN JOSE MALE MALE RS BIKE 02:24:16 03:08:01
14 14 230 MOSQUERA VILLAVERDE , VALENTIN MALE MALE CDM XESTEIRAS 02:26:31 03:08:04
15 15 348  SOTELO FERNANDEZ , DIEGO MALE MALE BTT ULTREIA 02:25:52 03:09:50
16 16 181 LOPEZ GOMEZ, CRISTOBAL MALE MALE BTT ULTREIA 02:25:58 03:09:50
17 17 203 MASCATO FERNANDEZ , YAGO MALE MALE CPC TOXO 02:32:23 03:11:49
18 18 106  FERREIRO, FRANCISCO MALE MALE CC AVELAINAS 02:25:50 03:12:01
19 19 42 BRION TUBIO , CARLOS MALE MALE RS BIKE 02:28:16 03:12:06
20 20 244  PARADA FOLGAR, DAVID MALE MALE INDEPENDIENTE 02:27:00 03:15:12
21 21 342  SESTAYO SESTAYO , MANUEL MALE MALE BTTTRIATLON O TREITO 02:33:47 03:16:36
22 22 52 CAMPOS VILLAVERDE , ALVARO MALE MALE CPCTOXO 02:33:41 03:16:38
23 23 204 MATO AGRAFOJO , MIGUEL MALE MALE CPCTOXO 02:32:24 03:18:48
24 24 151 HERMO FERNANDEZ , DIEGO MALE MALE AVELAINAS 02:32:26 03:18:49
25 25 384 VAZQUEZ PEREZ, IVAN MALE MALE CPCTOXO 02:40:31 03:21:43
26 26 35 BLANCO LOPEZ , CARLOS MALE MALE FUNDEFRENOS,C.C. 02:38:44 03:23:43
27 27 9 ALONSO HERMIDA , JOAQUIN MALE MALE NOELA PC 02:35:55 03:23:52
28 28 4 ABEIJON OLVEIRA , JUAN MALE MALE INDEPENDIENTE 02:36:20 03:23:53
29 29 350 SOUSA GONZALEZ , AGUSTIN MALE MALE DUMBRIA 02:33:15 03:25:13
30 30 68 CASTRO LADO, MARIO MALE MALE DUMBRIA 02:33:18 03:25:15

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM 1/7



POS. P.CAT. DORSAL PARTICIPANTE

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

V11| BTiTi RIAYD E |N O | ANBUELULG 2 ELp2:

RUTA LONGA 50KMS

SEXO

247
387
359
297
255
361
100
372
183
73
250
104
202
169
122
289
354
152
172
138
266
264
196
274
81
163
341
368
51
239
322

PEDREIRA ALVAREZ , MARTIN
VENTOSA CELA , RUBEN

TARRIO VICENTE , FERNANDO
REGO POSE , MARTIN

PEREZ ABEIJON , ALVARO

TEIRA GONZALEZ , JOSE MANUEL
FERNANDEZ LOJO , AMADOR
TUBIO DAVILA, LUIS

LOPEZ LOPEZ , JAVIER

CORDO LAGE , SIMON

PENA VAZQUEZ , JUAN
FERNANDEZ POSE , JOSE MANUEL
MARTINEZ VALINO , DIEGO
LESTIDO GERPE , CONSTANTE
GANDARA LEMA , PERFECTO
RAMUDO BARRAL , CARLOS
SUAREZ VARELA , MIGUEL
IGLESIAS BERDULLAS , RAMON
LINARES GOMEZ , PABLO
GONZALEZ DOMINGUEZ , FCO JAVIER
PICALLO LOPEZ , BRAIS

PEREZ TREUS , ADRIAN

MARONO GARCIA , DAVID
PINEIRO IGLESIAS , JOSE ANTONIO
DEL RiO VILA , JOSE ANTONIO
LAMPON PENA , SITO

SESTAYO SESTAYO , EFREN
TORRES PEGO , ALEIXO

CAMPOS ALONSO , DIEGO

OTERO DOSIL, RUBEN

ROMERO LOJO , RUBEN

MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE

CATEGORIA
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE

CLUB
INDEPENDIENTE
RIBADOULLA
C.C. SPORTBIKE
TRIATLON COSTA D MORTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
RS BIKE

RS BIKE
INDEPENDIENTE
X BIKE
WILDBOAR

RS BIKE
INDEPENDIENTE
SPEEDCROOSS

AD JARNACHAS
INDEPENDIENTE

CLUB BTT CARRAL
CC 0S SALTAMONTES
BIKESTRADA

BIKERMEN

CLUB BTT CARRAL

AD JARNACHAS

SPORTBIKE C.C.

C.C. SPORTBIKE

CLUB BTT TRIATLON O TREITO
AVELAINAS

CLUB CICLISTA LOBEIRA
INDEPENDIENTE

CASTRO BARBUDO

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

DISTANCIA
25KM
S0KM

CONTROL
02:39:54
02:40:30
02:38:34
02:39:56
02:40:25
02:45:47
02:45:48
02:45:48
02:43:11
02:46:25
02:42:57
02:45:48
02:43:11
02:44:40
02:44:47
02:44:43
02:45:51
02:46:22
02:50:06
02:49:19
02:50:03
02:49:25
02:50:22
02:45:49
02:50:05
02:50:06
02:52:28
02:53:45
02:51:54
02:50:01
02:55:03

META
03:26:16
03:27:03
03:27:04
03:28:16
03:28:16
03:29:44
03:29:46
03:29:46
03:29:49
03:29:49
03:29:50
03:29:55
03:30:00
03:31:59
03:32:04
03:36:51
03:37:33
03:37:34
03:37:44
03:38:02
03:38:07
03:38:53
03:39:09
03:40:20
03:40:31
03:40:31
03:40:52
03:42:21
03:42:30
03:42:38
03:45:06
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62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
920
91
92

62
63
64
65
66
67
68
69
70
1
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

V11| BTiTi RIAYD E |N O | ANBUELULG 2 ELp2:

RUTA LONGA 50KMS

144
197
314
86
123
363
118
90
195
33
114
64
294
254
226
277
311
245
184
259
109
130
262
1
188
319
174
185
129
165
166

GONZALEZ SANCHEZ , FUCO
MARTINEZ ABEIJON , RAMON

RODRIGUEZ GOMEZ , EDUARDO ANTONIO

DIEZ POLO , MANUEL

GARCIiA ANON , PABLO

TOME CARRENO , TONY

FRESCO CASTINEIRAS , DANIEL
DOPAZO MENO , ANGEL

MALLO MARTINEZ , ISRAEL
BLANCO DOSIL, SILVIA

FRAGA MARTINEZ , ALEJANDRO
CASANOVA GONZALEZ , DIEGO
REFOJO BLANCO , GUILLERMO
PEREIRO , ALBERTO

MONTENEGRO , FRANCISCO MANUEL
POLO LUGILDE , ALEJANDRO
RODRIGUEZ COLLAZO , MARIO
PARADA GUINALDO , JOSE RAMON
LOPEZ MIGUEZ , CARLOS

PEREZ MARTINEZ , IKER

FIGUEIRA LOPEZ , ELOY

GARRIDO BARREIRO , ESTEBAN
PEREZ RODRIGUEZ , ROBERTO CARLOS
ABALDE VILA , JAVIER

LOPEZ VIGO , RUBEN

ROMANI TRILLO , RICARDO

LISTE RENDO , FRANCISCO

LOPEZ MOREIRA , DANIEL

GARCIA VEIGA , CARLOS

LANDEIRA GARCIA , RUBEN
LANDEIRA GARCIA , XERMAN

SEXO
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE

CATEGORIA
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE

CLUB
S.D BARBANTIA RODA

RAPOSOS /CPC TOXO /REAL MADRID

BICICLETAS OLIVEIRA
PC NOELA
FRONSALLADA MBT

INDEPENDIENTE
O TRISQUEL C.C.
CIDADE DE SANTIAGO
CC AVELAINAS
AVELAINAS
INDEPENDIENTE

MONTES DO DEZA

INDEPENDIENTE

C.C. SPORTBIKE

OS DO MONTE BRAVO
TECVEN CYCLING TEAM
INDEPENDIENTE
SEPPI IBERICA

SEPPI IBERICA

BICI VERDE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

OS DA PEDALETA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

DISTANCIA
25KM
S0KM

CONTROL
02:52:44
02:56:43
02:49:24
02:54:56
02:57:40
03:01:50
02:56:46
03:01:49
03:01:07
03:06:30
03:07:27
03:03:05
02:54:54
03:07:33
03:07:14
03:05:29
03:12:44
03:11:01
03:06:55
03:08:18
03:10:48
03:10:45
03:10:46
03:10:40
03:09:50
03:20:56
03:14:15
03:15:31
03:15:35
03:17:35
03:17:13

META
03:45:08
03:45:12
03:45:55
03:47:06
03:47:56
03:51:48
03:53:37
03:56:29
03:56:30
03:57:51
03:57:51
03:58:37
03:58:47
03:59:47
04:00:18
04:02:26
04:03:13
04:03:39
04:03:45
04:04:31
04:04:47
04:04:49
04:04:50
04:04:51
04:05:49
04:07:10
04:08:49
04:10:46
04:11:53
04:11:54
04:11:55
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93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

V11| BTiTi RIAYD E |N O | ANBUELULG 2 ELp2:

286
105
162
399
377
295
233
366
275
329
198
141
31
388
150
62
76
121
303
300
17
12
39
72
215
343
19
60
57
333
149

QUINTAS CASTRO , DOMINGO
FERNANDEZ RiOS , ALEJANDRO
LAGO MUINOS, LUIS ALEJANDRO
VITURRO GONZALEZ , JOSE
VALLS POMBO , JORGE

REGADES MARTIS , KIKO

MUNIZ SANTOS , FRAN
TORRADO BLANCO , ALBERTO
PINEIRO LOMBA , MANUEL
SANCHEZ GONZALEZ , ISOLINO
MARTINEZ DOMINGUEZ , JESUS
GONZALEZ LORENZO, JUAN
BELLO MARTINEZ , LUIS
VENTURA LOZANO , ANTONIO
GROBAS , JAIME

CAROU MANEIRO , GENO
COSTAS VILA , EDU

GALLEGO GARCIA , CESAREO
RIAL GONZALEZ , CARLOS

REY CARRENO , JORGE

ARAN PEREZ , JUAN JOSE
AMARELLE ANDRADE , JOSE MANUEL
BRANDON , DAVID

COENCE , RAMON

MENDEZ , FERNANDO

SILVA GIL, DAVID

ARES GERMIL , ALBERTO
CARNOTA VAZQUEZ , MANUEL DAVID
CAPINEL SILVA , JOSE ANGEL
SANTOS SUAREZ , VICTOR MANUEL
GRILLE SUAREZ , JESUS MANUEL

RUTA LONGA 50KMS

CLUB

SEXO
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE

CATEGORIA
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE

O TRISQUEL C.C.
CASTROBIKES
ESPUMILLAS

BIKERMEN

BIKERMEN

BIKERMEN

BIKERMEN
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

O TRISQUEL C.C.

O TRISQUEL C.C.

AD JARNACHAS
CPCTOXO

MTB BIELA E CHAVETA
CLUB PENA CICLISTA TOXO
CLUB CICLISTA O GROVE
INDEPENDIENTE

RS BIKE

ARAGONTA C.C
AD DOWNHILL

SEO
AD JARNACHAS
TABEIRON DEPORTIVO

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

DISTANCIA
25KM

S0KM

CONTROL
03:15:29
03:06:48
03:27:03
03:19:24
03:15:03
03:15:04
03:15:12
03:15:05
03:07:25
03:07:26
03:20:41
03:20:44
03:19:44
03:20:53
03:22:17
03:25:44
03:26:17
03:20:55
03:22:15
03:24:57
03:30:56
03:25:43
03:24:52
03:28:52
03:30:51
03:30:53
03:30:57
03:26:36
03:32:05
03:41:49
03:22:31

META
04:12:32
04:13:36
04:14:28
04:14:30
04:15:48
04:15:48
04:15:48
04:15:49
04:16:46
04:16:46
04:16:51
04:16:51
04:18:23
04:20:04
04:20:05
04:20:05
04:20:05
04:20:20
04:22:17
04:22:18
04:25:59
04:26:00
04:28:59
04:29:26
04:30:44
04:30:45
04:31:50
04:33:06
04:33:08
04:34:20
04:34:21
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124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154

123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153

V11| BTiTi RIAYD E |N O | ANBUELULG 2 ELp2:

RUTA LONGA 50KMS

SEXO

280
132
50
209
242
146
175
249
115
112
167
317
349
59
381
290
216
92
253
28
176
30
18
284
161
101
396
131
205
371
326

POSE POSE , PABLO

GOMEZ , RAMON

CAMBEIRO TRILLO , ALEXANDER
MAYO FIGUEIRA , MARCOS
PARADA , JOSE

GOSENDE ROMERO , PABLO
LISTE RENDO , LUIS

PENA VARELA , PABLO

FRAGIO, PABLO

FONDO RAMA , JUAN JOSE

LEIS PUNAL, JUAN

RODRIGUEZ OTERO , DIEGO
SOTO RODRIGUEZ , OLEGARIO
CARLIN REY , JOSE LUIS

VARELA SANTALLA , JOSE
REBOREDO GONZALEZ , ALEJANDRO
MENDEZ ABEL , ALVARO

EIRIS ESPANA , CARLOS

PEREIRA REY, DAVID

BARGIELA REGO , ALBERTO
LISTE SILVA , CARLOS ANDRES
BATALLA LADO, JAVIER

ARDILA ARANGUREN , OSCAR ALEXIS
QUEIJAS RODRIGUEZ , JOSE LUIS
LAGO GEY, VICENTE
FERNANDEZ PAZ , OSCAR
VILLAVERDE SOUTO , JOSE LUIS
GIGIREY AMADO , JOSE ANTONIO
MAURIZ BARREIRO , MARCOS
TRILLO VAZQUEZ , ESTEBAN
RUBIAL LALIN , RODRIGO

MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE

CATEGORIA

MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE

CLUB
TABEIRON DEPORTIVO
MULTIDEPORTIVO LAXE

CLUB BTT TRIATLON O TREITO

OS DA PEDALETA
A.D.DOWHILL LARACHA
AVELAINAS

A.D MEDIADUCIA

0S DO MONTE BRAVO
AD CERNE

AD CERNE

SEO

MONTES DO DEZA
INDEPENDIENTE

CC SPORTBIKE
CC SPORTBIKE
OS DA PEDALETA
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

AVELAINAS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

BTT CASTRO

0S DO MONTE BRAVO
MTB BALOUTA

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

DISTANCIA
25KM
S0KM

CONTROL
03:41:52
03:41:48
03:22:36
03:39:32
03:39:33
03:39:35
03:28:28
03:41:59
03:42:00
03:38:51
03:39:37
03:47:07
03:47:06
03:41:47
03:40:59
03:39:34
03:35:21
03:40:28
03:37:25
03:37:23
03:41:19
03:42:49
03:43:49
03:39:43
03:43:48
03:54:37
03:50:22
03:33:41
03:47:20
03:46:28
03:47:36

META
04:34:22
04:34:25
04:34:26
04:36:10
04:36:10
04:36:11
04:38:42
04:40:45
04:40:45
04:41:07
04:41:14
04:42:07
04:42:08
04:42:49
04:43:01
04:43:08
04:44:25
04:45:02
04:45:50
04:45:51
04:46:06
04:46:16
04:46:38
04:46:50
04:46:56
04:47:50
04:48:04
04:48:37
04:48:41
04:50:10
04:52:10
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155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185

154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184

\"All EE NIoI)A\  06/MARZ0/2022

RUTA LONGA 50KMS

SEXO

127
156
365
102
400
21
22
14
124
137
116
93
71
276
246
278
47
54
383
293
84
83
223
134
222
337
128
352
232
153
29

GARCIA MONTERO , XAN

IGLESIAS PINTOR , PABLO

TOME LEIS , JUAN RAMON
FERNANDEZ PAZOS , DIEGO
VITURRO GONZALEZ , RICARDO
BAHILLO GREGORIO, AITOR
BAHILLO GREGORIO , RUBEN

AMOR HAZ , MIGUEL

GARCIA CARUNCHO , JOSE ANTONIO
GOMEZ GARABANA , JAVIER
FRANCO , DANIEL

ENRIQUEZ GARCIA , JOSE LINO
CIMADEVILLA CRUGEIRAS , JUAN JOSE
PINEIRO SOUTO , ANGEL

PAZ MILLAN , ROMAN

PONTE CASTINEIRAS , ABEL

CALVO MARONAS, LUIS

CANOSA LOPEZ , JOSE

VAZQUEZ GENDE , PABLO

REFOJO BLANCO , DANIEL

DIAZ DIAZ , ROBERTO ENRIQUE

DIAZ DIAZ , ANGEL FERNANDO
MIRAMONTES IGLESIAS , RUBEN
GOMEZ ACHAR, JUAN
MIRAMONTES ANTELO , JOSE CARLOS
SENRA LOPEZ,, LUIS JOSE

GARCIA SAAVEDRA , SERGIO
SUAREZ GAREA , MANUEL ALEJANDRO
MOZO PENALVER , HECTOR
IGLESIAS DEL RIO , ROBERTO
BARREIRO HERMIDA , ALBERTO

MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE

CATEGORIA

MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE

CLUB

CLUB CICLISTA SADA
ESPUMILLAS

CLUB CICLISTA AS MARINAS
CLUB CICLISTA AS MARINAS
CLUB CICLISTA AS MARINAS

BICICLISTAS GALEGOS
BICICLISTAS GALEGOS
BICICLISTAS GALEGOS
C.C. SPORTBIKE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

A.D MEDIADUCIA
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

CLUB CICLISTA FERROL
CLUB CICLISTA FERROL
C.C.BICI TOUPAS
BIKEONE

C.C.BICI TOUPAS

CC MONFORTE
INDEPENDIENTE

OS ESCARAVELLOS CC
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

DISTANCIA
25KM

CONTROL
03:47:06
03:49:19
03:52:39
03:54:14
03:49:18
03:51:48
03:51:52
03:51:52
04:06:05
04:06:06
04:06:07
03:56:31
03:56:34
03:58:30
03:58:32
03:56:55
04:01:05
03:58:46
04:08:38
04:08:06
04:07:59
04:07:58
04:05:36
04:05:38
04:05:39
04:07:52
04:07:52
04:08:40
04:12:09
04:12:08
04:12:06

META
04:52:25
04:52:25
04:54:09
04:57:05
04:57:39
04:57:57
04:57:57
04:57:57
04:59:33
04:59:33
04:59:33
05:00:45
05:00:45
05:03:43
05:03:43
05:03:55
05:08:39
05:08:43
05:12:20
05:13:38
05:13:49
05:14:07
05:14:18
05:14:23
05:14:35
05:15:28
05:15:29
05:17:41
05:20:53
05:20:54
05:21:49
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V11| BTiT{ RIAYD E{N O | ANBCELL A TE2:

RUTA LONGA 50KMS

POS. P.CAT. DORSAL PARTICIPANTE CATEGORIA CONTROL

DNF 2 ABALO IGLESIAS , JAVIER MALE MALE OS ESCARAVELLOS CC 03:49:04

DNF 11 ALVES SEIJAS , JOSE GALDINO MALE MALE INDEPENDIENTE 04:15:09
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